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Zestaw do Monitoringu IP
4Mpx, 6 Kamer IPC-B141H-
C, PoE, IR20m, IP67 -
HiLook by Hikvision

Cena brutto 2 299,00 zł

Cena netto 1 869,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13012

Producent HILook By Hikvision

Opis produktu

Zestaw do Monitoringu IP na 6 kamer 4MPx IPC-B141H-C - Hilook by Hikvision

 

Zestaw monitoringu marki HiLook by Hikvision zaprojektowany z myślą o szybkiej i prostej instalacji. Zestaw oparty
jest o 6 kamer zewnętrznych IPC-B141H-C.

Kamery gwarantują świetną widoczność dzięki rozdzielczości 4MPx. Model tubowy IPC-B141H-C posiada także zintegrowany
oświetlacz podczerwieni IR o zasięgu 20m, pozwalający na nagrywanie obrazu w warunkach całkowitej ciemności.

 

Zawartość zestwu

Kamera tubowa IPC-B141H-C HiLook by Hikvision - 6szt.
Rejestrator IP 4xPoE NVR-8CH-4MP/8P HiLook by Hikvision- 1szt.
Dysk twardy Toshiba S300 1TB (możliwa zamiana na 2/4/6TB) - 1szt.
Przewód typu skrętka UTP - 30 metrów
Komplet wtyków RJ45 - 12szt.

 

 

Cechy i funkcje zestawu

Wysoka rozdzielczość obrazu 4MPx @2560x1440p gwarantująca świetną widocznośc detali
Szeroki kąt nagrywania - ok. 100° w poziomie
Oświetlacz podczerwieni IR o zasięgu 20 metrów, wykonany w technologii czarnego szkła
Funkcja detekcji ruchu - powiadomienia w aplikacji i nagrywanie istotnych zdarzeń

Podgląd na żywo oraz zdalne odtwarzanie w aplikacji HikConnect / HiLook Vision
Błyskawiczna instalacja dzięki zasilaniu PoE wprost z rejestratora
Obsługa dysków twardych od 1TB do 6TB.
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Kamery z możliwością montażu wewnątrz i na zewnątrz budynku - klasa szczelności IP67

 

 

Zdalny dostęp ze smartfona i komputera

Aplikacja mobilna HikConnect / HiLook Vision

Prezentowany system monitioringu HiLook by Hikvision możliwia wygodną konfigurację i zdalne sterowanie oraz podgląd
obrazu dzięki darmowej aplikacji Hik-Connect/HiLook App i programowi na PC iVMS-4200. Te narzędzia zapewniają stały
dostęp do Twojego systemu monitoringu z dowolnego miejsca na świecie (z dostępem do internetu).

Korzystając z tych aplikacji, możesz:

Oglądać obraz na żywo oraz odtwarzać zapisane nagrania wideo,
Zapisywać wybrane fragmenty nagrań bezpośrednio na smartfonie,
Ustawić harmonogramy dla funkcji detekcji ruchu,
Otrzymywać powiadomienia Push o zdarzeniach, takich jak wykrycie ruchu,
Udostępniać dostęp do kamery innym użytkownikom, np. członkom rodziny lub współpracownikom.

 

Detekcja ruchu i powiadomienia alarmowe

Uchwyć kluczowe momenty

Prezentowany zestaw monitoringu IP posiada wbudowany algorytm detekcji ruchu - w momencie wykrycia na scenie
poruszających się obiektów system może wysłać powiadomienie alarmowe do programu i aplikacji.

Co więcej, nagrywając w trybie detekcji ruchu rejestartor pozwala na oszczędzenie bardzo dużej ilości miejsca na dysku
twardym, co wpływa pozytywnie na jego żywotność.

 

 

Pełna widoczność w nocy

Oświetlacze IR w kamerach

Kamery IPC-B141H-C z zestawu są przystosowane do pracy w każdych warunkach oświetleniowych - zarówno w dzień jak i w
nocy gwarantują one nieprzerwaną rejestrację obserwowanej sceny.

Tryb nocny w kamerach wspierany jest przed oświetlacz IR o zasięgu 20m, wykonany w technologii BLACK GLASS.

Doświetlenie IR zostaje załączone w momencie wykrycia przez kamery spadku poziomu światła w otoczeniu poniżej progu,
który pozwala im na skuteczną rejestracje w kolorze.

 

 

Zestaw do monitoringu zewnętrznego

Klasa szczelności IP67

Obudowa oferowanych w zestawie kamer marki HiLook by hikvision została wykonana w klasie szczelności IP67 - dzięki temu
są one w pełni odporne na wnikanie pyłu oraz wilgoci. Urządzenia posiadają także system łatwej regulacji ustawienia
głowicy, dzięki czemu ich na ścianie jest niezwykle prosty. 

Model IPC-B141H-C może być więc swobodnie stosowany jako kamera zewnętrzna oraz wewnętrzna - dzięki odporności na
warunki atmosferyczne sprawdzi się w każdym scenariuszu instalacji. 
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Parametry techniczne elementów zestawu:

Kamery tubowe IPC-B141H-C HiLook by Hikvision

Przetwornik: 1/3" CMOS Progressive Scan
Rozdzielczość maks: 2560x1440 (4 Mpx) @20kl/s
Obiektyw stały: 2.8 mm
Kąt nagrywania: ~100o 
Czułość: 0,01 Lux (0 Lux z wł. IR)
Tryb automatyczny dzień/noc: Tak
Oświetlacz podczerwieni: IR20m BlackGlass
Mechaniczny filtr podczerwieni (ICR): Tak
Standard kompresji: H.265+/H.265/H.264+/H.264
Funkcje obrazu: 3D-DNR, DWDR, AGC, BLC, ROI
Klasa szczelności obudowy: IP67
Temperatura pracy: -30...60 oC
Zasilanie: 12 VDC, PoE 802.3af
Pobór mocy: max. 5 W
Wymiary: 60,9  x 57,9 x 138,8 mm
Waga: 0.25 kg

 

 

 

Rejestrator NVR-8CH-4MP/8P HiLook by Hikvision

Ilość kanałów: 8 kanały IP z zasilaniem PoE
Rozdzielczość obsługiwana: do 4Mpx 2560x1440p
Dekodowanie: 1-ch @ 4 MP / 2-ch @ 1080p
Detekcja ruchu: Tak, obsługiwana
Wyjścia video: 1xHDMI, 1xVGA
Kompresja wideo: H265+,H265,H264+,H.264
Złącza USB: 2x USB 2.0
Max. ilość dysków: 1
Max. pojemność dysku: 6TB
Aplikacja mobilna: Hik-Connect / HiLook Vision
Zdalna obsługa: IVMS-4200, WEB Interface, aplikacja
Switch PoE: Wbudowany
Budżet mocy PoE: 
Obsługiwane protokoły: TCP/IP, DHCP, Hik-Connect, DNS, DDNS, NTP, SADP, SMTP, NFS, iSCSI,
UPnP™,HTTPS
Prędkość Ethernet: RJ45 10M/100M
Zasilanie: 48VDC 

W zestawie z rejestratorem znajduje się zasilacz, myszka przewodowa oraz komplet złącz.
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Akcesoria montażowe

Dysk twardy HDD Toshiba Surveillance S300 (1/2/4/6 TB) dedykowany do monitoringu
Przewód UTP CAT 5E do połączenia kamer z rejestratorem - 20m
Komplet złącz RJ45 do instalacji na przewodzie - 8sz

 

 

 

GPSR
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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